проект

Совет депутатов Магнитского городского поселения,

Кусинского муниципального района, Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от « ___» _________  2014г.             № ___

Об     утверждении     муниципальной

Программы «Развитие дорожного

хозяйства в Магнитском городском

поселении на 2014 – 2016 годы».

Руководствуясь ст. 18 Уставом Магнитского городского поселения,

Совет депутатов Магнитского городского поселения

РЕШАЕТ:

     1. Утвердить муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства

в Магнитском городском поселении на 2014-2016 годы (прилагается).

     2. Направить программу, указанную в пункте 1 настоящего решения,

Главе Магнитского городского поселения для подписания и обнародования.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель  Совета депутатов

Магнитского городского поселения    Н.А. Богданова

Глава

Магнитского городского поселения                                          С.П. Калугин